



Värdebaserat ledarskap

Hållbart och värdefullt ledarskap - påbyggnad

Kursen riktar sig till chefer och ledare som har några års erfarenheter av chef- och ledarrollen och som känner att de behärskar grunderna i praktisk tillämpning av ledarskapet i vardagen och som vill fördjupa sitt personliga ledarskap.

Kraven på högre effektivitet sker kontinuerligt samtidigt som verksamheten ska vara långsiktigt hållbar med en god och inkluderande psykosocial arbetsmiljö. Verksamheten ska vara autentisk och transparent, leva sina värderingar och hålla det man lovar med ett äkta engagemang. Allt fler uppgifter läggs ut på chefer och ledare samtidigt som det är självklart att hela tiden skapa möjligheter för förnyelse och transformation.

Du som chef och ledare förväntas stå stabil, med egen god självkänsla och ha en väl utvecklad etisk kompass, vara inkluderande och samtidigt drivande i förändring. Samtidigt som vi lever i en omvärld med existentiella hot som avlöser varandra; pandemi, krig och konflikter, klimathot, konsekvenser av lågkonjunktur och psykisk ohälsa som tenderar att öka på våra svenska arbetsplatser.

Efter att du har genomfört utbildningen är målet att du ska stå stadigt och hållbart i ditt ledarskap och ännu bättre bidra till verksamhetens utmaningar.

➔ **Läs mer om våra uppdragsutbildningar på mchs.se/uppdrag**

UPPDRAGSUTBILDNING

7,5 högskolepoäng
Grundnivå
25% studietakt



Målgrupp

Utbildningen vänder sig främst till dig som arbetar i organisationer och företag inom välfärdssektorn och civilsamhället.

Kursinnehåll

Du kommer få många tillfällen till reflektion över vad som är värdefullt för dig som individ och i din verksamhet. Du får möjligheter att utbyta dina tankar och erfarenheter med andra kursdeltagare. Det ska bidra till egna slutsatser och stärka din självkänsla och trygghet i rollen som chef och ledare. Det bidrar även till att stärka den verksamhet du arbetar för.

I utbildningen möter du experter på aktuella områden inom värdelära, etik, hållbarhet, kommunikation, transformation och inkluderande arbetsmiljö.

Utbildningen ger dig

- Förståelse för grundprinciperna FN:s Agenda 2030, begreppen inre och yttre hållbarhet och hållbarhet i praktisk tillämpning
- Kunskaper om värdelära, etisk kompetens och dess betydelse i chef- och ledarskapet
- Kunskaper och ökad förmåga att genom ledarskapsmodellen "hållbart ledarskap och värdefullt ledarskap" bygga ökad effektivitet och inkluderande arbetsmiljö
- Kunskaper om Inner Development Goals (IDG) och egen tillämpning
- Rika tillfällen till dialog och reflektion för att stärka din självkänsla och trygghet i rollen som chef och ledare,
- Möjligheter att träna på hur du kan agera stabilt i ditt professionella uppdrag och träna din egen etiska kompass.
- Två individuella personanalyser som underlag för din personliga utveckling

Utbildningen har sitt särskilda fokus på det som är värdefullt och hållbarhet och särskilt på Inre hållbarhet. Dvs hur du kan skapa och upprätthålla ett chef- och ledarskap med egen trygghet, stabilitet och en god och hållbar arbetsmiljö.

Undervisningsform

Utbildningen är upplevelsebaserad och med ett reflekterande lärande genom pedagogiska former med forskningen som bas. Undervisningen ges som "Blended learning" som innebär en blandning av korta digitala webbföreläsningar, möten med föreläsarna i kurslokalen, tillämpning av innehållet i kurslitteraturen, gruppdiskussioner och dialoger där kursdeltagarnas egna erfarenheter kontinuerligt integreras med nya kunskaper som skapar möjlighet att växa i sitt ledarskap.

Under kursdagarna möter du dina föreläsare i samtal, dialoger, gemensam reflektion och i erfarenhetsutbyte. Du kommer även delta i olika praktiska tillämpningar av t.ex. etiska dilemman. I dessa övningar får du möjligheter att fördjupa dig i vad som framkommit i dina personanalyser. Det gör att du kan förstå både dig själv och andra bättre vilket leder till en bättre relationell- och samverkansförmåga i ledarskapet och på arbetsplatsen.

Plats

Marie Cederschiöld högskola, Stockholm

Kostnad

24 900 kr (exkl.moms)

Litteraturkostnad tillkommer.

Utbildningen är en uppdragsutbildning på högskolenivå som skall bekostas av arbetsgivare eller annan juridisk person.

Kursledare

Kjell Ekblad, fil.kand. och socionom och har arbetat med management samt chef- och ledarutveckling i över 20 år i en mångfald företag och offentliga organisationer. Kjell har mångårig erfarenhet som VD och styrelseordförande, som bitr. sjukhusdirektör, bitr. socialchef, ekonomichef samt som personalchef.

Läs om våra övriga lärare på hemsidan.

Studierektor Ulf Hammare
08-555 051 09, ulf.hammare@mchs.se

För frågor kring anmälan och administration; 08-555 051 19
uppdrag@mchs.se, mchs.se/uppdrag

